★  V

CAMARA MUNICIPAL DE SAO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ -  10.276.327/0001-44

MEMORANDO N° 005/2022

São Mateus do Maranhão - MA, 04 de Janeiro de 2022.

Exmo. Senhor
Gilvan Moreno da Luz
Presidente da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão - MA
Nesta,

•  ' 'Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade desta
Câmara Municipal, para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de licença e cessão
de direito de uso de software de gestão, Contabilidade Pública e Protocolo, para atender as Necessidades da
Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, devido a urgência na contratação dos serviços optou-
se pela contratação direta.

Atenciosamente,

QhaOy (J<9 ~< jc

Maria Beatriz do Nascimento Carvalho
Diretora Administrativa

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -  Centro - São Mateus do Maranhão - MA.
Página 1 de 2

VoCÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ -10.276.327/0001-44

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V.UNITÁRIO
V. TOTAL

01 SISTEMA INTEGRADO DE
CONTABILIDADE PÚBLICA

12 MÊS

02 SISTEMA INTEGRADO DE PROTOCOLO 12 MÊS

São Mateus do Maranhão - MA, 04 de Janeiro de 2022.

Maria Beatriz do Nascimento Carvalho
Diretora Administrativa

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -  Centro - São Mateus do Maranhão - MA.
Página 2 de 2